[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.10.2019

	№
	533-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

 Кировской области от 05.02.2014 № 247/87
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 05.02.2014 № 247/87  «Об участии в формировании государственных
программ Российской Федерации, федеральных целевых программ,
федеральной адресной инвестиционной программы и в их реализации
на территории Кировской области» следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в Порядке участия в формировании
государственных программ Российской Федерации, федеральных целевых
программ, федеральной адресной инвестиционной программы
и в их реализации на территории Кировской области, утвержденном
вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.2. В пункте 4 слова «первого заместителя Председателя Правительства» заменить словами «Председателя Правительства Кировской».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]